DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Sexta-Feira, 27 de Agosto de 2021                                                                                                       Edição Nº: 109

1

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

DECRETO Nº 124/2021

              EMENTA: Exonera a pedido  Servidor em cargo efetivo e dá outras providências.

O Prefeito do Município de Arapuã, Estado do Paraná, Sr. DEODATO
MATIAS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Municipal nº 297/2008, de 02 de janeiro de
2.008,  e a lei 359/2010, de 08 de julho de 2.010, considerando o resultado final do concurso Público
de provas e títulos, realizado através do Edital  001/2015, de 05/02/2015;

DECRETA

Art. 1º - Exonerar a pedido na data de 26 de agosto de 2021, GERALDA CÂNDIDO

COELHO REZENDE, matricula funcional 8251, cargo  efetivo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas  as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Arapuã, aos vinte e seis   dias  do mês de
agosto  do o ano de dois mil e vinte e um.

DEODATO MATIAS
Prefeito do Município de Arapuã

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/08/2021 às 10:53:17

                               1 / 9

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Sexta-Feira, 27 de Agosto de 2021                                                                                                       Edição Nº: 109

2

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

E D I T A L  N . º  0 5 . 0 0 1 / 2 0 2 1
H O M O L O G A Ç Ã O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S  P Ó S - R E C U R S O

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N . º  0 0 1 / 2 0 2 1

O Prefeito do Município de Arapuã, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas
infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA a Homologação das Inscrições Pós-
Recurso do Concurso Público nº 001/2021, nos seguintes termos:

Art.1º Fica MANTIDO o ANEXO I do Edital de Deferimento das Inscrições, divulgado em 20 de agosto de

2021 no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br, no que tange as vagas reservadas aos
afrodescendentes.

Art.2º Em contrapartida fica ALTERADO o ANEXO II do Edital de Deferimento das Inscrições, divulgado

em 20 de agosto de 2021 no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br, no que tange as vagas
para ampla concorrência.

Art.3º Os candidatos que interpuseram recurso contra o indeferimento da inscrição poderão consultar

individualmente a resposta do recurso através da “Área do Candidato”, qual encontra-se disponível
no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br, consulta esta, que deverá ser realizada no prazo
de 5 (cinco), a contar a partir desta publicação.

Art.4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

               Arapuã, 26 de agosto de
2021.

Deodato Matias
Prefeito do Município

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/08/2021 às 10:53:17

                               2 / 9

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Sexta-Feira, 27 de Agosto de 2021                                                                                                       Edição Nº: 109

3

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

ANEXO II DO EDITAL N.º 05.001/2021 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PÓS-RECURSO

1 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0037620 ADEMILDA MUZILIO DA SILVA Ampla Concorrência

0037682 ADRIANA FERREIRA DE SOUZA Ampla Concorrência

0037626 ADRIANA OLIVEIRA PADILHA Ampla Concorrência

0037658 ADRIELE LIMA GONÇALVES DOS REIS Ampla Concorrência

0037670 ADRIELE SALES SILVA Ampla Concorrência

0037734 ALESANDRA LUZIA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

0037652 ALESSANDRA APARECIDA CRUZ DE OLIVEIRA Afrodescendente

0037633 ALESSANDRA APARECIDA DOS SANTOS Ampla Concorrência

0037605 ALINE BARBOZA GUILHERME Ampla Concorrência

0037677 ALINE BERNARDINELI BARBOSA Ampla Concorrência

0037710 ALINE INACIO SILVA Ampla Concorrência

0037736 AMANDA DANIELE RODRIGUES Ampla Concorrência

0037672 ANA FLAVIA ALVES Ampla Concorrência

0037566 ANA MARIA DE OLIVEIRA VIEIRA Ampla Concorrência

0037728 ANDRÉ FELIPE PERES DE BARROS Ampla Concorrência

0037565 ANDREA SCARLLAT DAUFENBACH DE VICENTE Ampla Concorrência

0037714 ANGELICA SANTANNA DA SILVA Ampla Concorrência

0037647 BRUNA DE CARVALHO CÂNDIDO Ampla Concorrência

0037651 BRUNA FRANCISCO Ampla Concorrência

0037715 BRUNO FRANCISCO DA SILVA Ampla Concorrência

0037616 CAMILA PORTO BORGES MOTTA Ampla Concorrência

0037718 CARLA CARINI PAULINO Ampla Concorrência

0037602 CARLA GEOVANA PRAVATTO Ampla Concorrência

0037623 CARLOS HENRIQUE MACENA DOS SANTOS Ampla Concorrência

0037601 CAROLINE ALVES DE MATOS Ampla Concorrência

0037597 CLACIELI DEMÉTRIO DA SILVA SANTOS Ampla Concorrência

0037593 CLARICE APARECIDA DEMÉTRIO DA SILVA Ampla Concorrência

0037656 CLEUZA APARECIDA FRANCISCO Ampla Concorrência

0037661 CRISTIANE DE OLIVEIRA NEVES DA SILVA Ampla Concorrência

0037543 DAIANE DE SOUZA PAULO Ampla Concorrência

0037701 DAYANE FRANCIELE GOMES SILVA Ampla Concorrência

0037607 DEISILENE PEREIRA DEMENJON Ampla Concorrência

0037691 DIEGO SOUZA VIERIA Ampla Concorrência

0037732 DIONISIO SILVA DE ALMEIDA Ampla Concorrência

0037577 DOUGLAS DA SILVA Ampla Concorrência

0037618 EDILAINE LUIZA COTRIM DOS SANTOS Ampla Concorrência

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/08/2021 às 10:53:17

                               3 / 9

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Sexta-Feira, 27 de Agosto de 2021                                                                                                       Edição Nº: 109

4

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

0037552 EDIMAR OLIMPIO DOS SANTOS Ampla Concorrência

0037704 EDIMARA SUDAK PAULO Ampla Concorrência

0037648 EDMILSON VIDAL QUEIROZ Ampla Concorrência

0037696 EDNA AZEVEDO PORTO MIGUEL Ampla Concorrência

0037653 EDNA RINALDI BRITO Ampla Concorrência

0037690 EDRIANA MATTOS DIONÍSIO Ampla Concorrência

0037730 ELAIR ALVES DOS SANTOS Ampla Concorrência

0037615 ELDA FELICIO NOGUEIRA Ampla Concorrência

0037603 ELEN SANTANA DA SILVA Ampla Concorrência

0037589 ELLOIZE MIRELLE DA SILVA EZEQUIAS Ampla Concorrência

0037669 ERICA LETICIA VIEIRA Ampla Concorrência

0037611 FABIANA APARECIDA DE REZENDE RODRIGUES VEQUETINI Ampla Concorrência

0037549 FABIANA EUZÉBIO DA SILVA Ampla Concorrência

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/08/2021 às 10:53:17

                               4 / 9

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Sexta-Feira, 27 de Agosto de 2021                                                                                                       Edição Nº: 109

5

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

INSCRIÇÃO NOME                          MODALIDADE

0037671 FABIO JUNIOR SCHMITZ DA SILVA Ampla Concorrência

0037659 FABÍOLA DOS REIS Ampla Concorrência

0037703 FERNANDA ALVES DA SILVA Ampla Concorrência

0037622 FERNANDA MENDONÇA LOPES Ampla Concorrência

0037721 FERNANDO VITOR DA SILVA Ampla Concorrência

0037707 FLAVIO BRAGA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

0037702 FRANCIELE QUEIROZ VIDAL Ampla Concorrência

0037562 GABRIEL GUSTAVO MOURA VICENTE DA SILVA Ampla Concorrência

0037613 GABRIELE FAUSTINO DE LIMA Ampla Concorrência

0037580 GEAN CARLOS DA SILVA Ampla Concorrência

0037636 GILBERTO EUZEBIO Ampla Concorrência

0037678 GREICIELI ANDRADE OLIVEIRA Ampla Concorrência

0037683 GUIOMAR APARECIDA DISNER DO PRADO Ampla Concorrência

0037583 HEBER CRUZETA SCHMOLLER Ampla Concorrência

0037576 HENRIQUE ANDRADE DA COSTA Ampla Concorrência

0037725 IONE APARECIDA TRIZOTTI LOPES Ampla Concorrência

0037578 IZABEL FLORÊNCIO DE MIRA SCHMOELLER Ampla Concorrência

0037575 JANAINE MARINHO DA SILVA Ampla Concorrência

0037557 JAQUELINE DOS SANTOS DA SILVA Ampla Concorrência

0037735 JENAINA DOS SANTOS LOPES DA SILVA Ampla Concorrência

0037627 JESSICA CRISTINA DA SILVA VANJURA Ampla Concorrência

0037606 JÉSSICA DE ASSIS BUENO Ampla Concorrência

0037554 JESSICA FERNANDA BATISTA Ampla Concorrência

0037700 JHONATAN ANDRE ROSA PEREIRA Ampla Concorrência

0037637 JISLENE CARDOSO KURTEN SCHMITZ Ampla Concorrência

0037719 JOANA LARISSA ROSA BELOTI Ampla Concorrência

0037563 JOAO OLIVEIRA DOS SANTOS Ampla Concorrência

0037617 JOÃO VITOR SZAFRANSKI BAPTISTELLA Ampla Concorrência

0037587 JONATHAS MIILANO DOS SANTOS Ampla Concorrência

0037729 JOSE GABRIEL CAMPOS Ampla Concorrência

0037664 JOSIMEIRE APARECIDA RODRIGUES DOURADO Ampla Concorrência

0037558 JUCINEIA DA SILVA TEODORO Ampla Concorrência

0037640 JULIA SILVA DE PAULA Ampla Concorrência

0037716 KAREN CRISTINA DA SILVA REZENDE Ampla Concorrência

0037720 LARISSA DOMINGUES NICOLAU Ampla Concorrência

0037545 LEANDRO DO NASCIMENTO GUSMÃO Ampla Concorrência

0037711 LETÍCIA ROSA BELOTI Ampla Concorrência

0037705 LUANA VANESSA DA SILVA PEDRINI Ampla Concorrência

0037639 LUCIANA ALVES TOLEDO DE VICENTE Ampla Concorrência

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/08/2021 às 10:53:17

                               5 / 9

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Sexta-Feira, 27 de Agosto de 2021                                                                                                       Edição Nº: 109

6

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

0037612 LUCINEIA DE CAMPOS COSTA Ampla Concorrência

0037542 LUÍS CARLOS SILVEIRA Ampla Concorrência

0037727 MAIARA TRIZOTTI LOPES Ampla Concorrência

0037646 MAISA RAIMUNDO Ampla Concorrência

0037666 MARCELO RODRIGUES DE MATOS Ampla Concorrência

0037645 MÁRCIA PERRUT DA SILVA MEDEIROS Ampla Concorrência

0037548 MARCIANA MACEDO DA LUZ Ampla Concorrência

0037630 MARCIO DO ROSARIO SAMPAIO Ampla Concorrência

0037551 MÁRCIO GONÇALVES DA ROCHA Ampla Concorrência

0037654 MARCOS PEREIRA DOS SANTOS Ampla Concorrência

0037665 MARELAINE BOER MATIAS Ampla Concorrência

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/08/2021 às 10:53:17

                               6 / 9

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Sexta-Feira, 27 de Agosto de 2021                                                                                                       Edição Nº: 109

7

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

INSCRIÇÃO NOME                       MODALIDADE

0037667 MARIA LUIZA FERNANDES Ampla Concorrência

0037709 MARILENE PEREIRA DE FARIAS SILVA Ampla Concorrência

0037676 MARIZA APARECIDA LEMOS Ampla Concorrência

0037679 MARLENE ANDRADE BRANDAO OLIVEIRA Ampla Concorrência

0037642 MARTA BATISTA EZEQUIAS Ampla Concorrência

0037724 MARTA MARIANO BRAGA Ampla Concorrência

0037660 MAYARA DANIELI BAHIA NERI Ampla Concorrência

0037635 MICHELI CAETANO PINTO Ampla Concorrência

0037657 MÔNICA ALVES CECHET Ampla Concorrência

0037634 NATALY KATCHANOVSKI DE ANDRADE Ampla Concorrência

0037662 PALOMA TIMÓTEO DA SILVA Ampla Concorrência

0037668 PATRICIA DA SILVA LIMA Ampla Concorrência

0037638 PATRICIA FARIA XAVIER Ampla Concorrência

0037693 PAULO SERGIO FERNANDES Ampla Concorrência

0037625 RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS Ampla Concorrência

0037541 REGIANE APARECIDA DA SILVA SILVEIRA Ampla Concorrência

0037621 REGINA PEREIRA DOS SANTOS Ampla Concorrência

0037619 RENAN GOMES DA SILVA Ampla Concorrência

0037547 RENAN MAILOM NOVAIS BELOTI Ampla Concorrência

0037708 RILDO DA ROCHA PORTO Ampla Concorrência

0037600 RONE DOS SANTOS ROSSI Ampla Concorrência

0037609 ROSÂNGELA LEÔNCIO PAULA Ampla Concorrência

0037629 ROSILENE BAHIA NERI Ampla Concorrência

0037688 ROSINEIA APARECIDA DA SILVA Ampla Concorrência

0037631 SABRINA EDUARDA PROENÇA MARCELINO Ampla Concorrência

0037592 SANDRA MOLL CARDOSO Ampla Concorrência

0037663 SAVIO PAZ DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

0037579 SCARLATE RAFAELA DE OLIVEIRA DA SILVA Ampla Concorrência

0037546 SILVANA BONFIM PEREIRA Ampla Concorrência

0037706 SIMONE APARECIDA DE OLIVEIRA GONÇALVES Ampla Concorrência

0037614 SIRLEI OLIMPIO DOS SANTOS Ampla Concorrência

0037733 SOALNGE DE FATIMA CARVALHO Ampla Concorrência

0037699 STHEFANY DIONE VIEIRA DOS SANTOS Ampla Concorrência

0037722 TAINARA CAROLINE HEBER PRADO Ampla Concorrência

0037717 TALISON IGOR QUINTINO Ampla Concorrência

0037712 TAMARA CAMILI DOS SANTOS LOPES Ampla Concorrência

0037655 THAINARA DE MIRA SCHMOELLER Ampla Concorrência

0037698 THAIS EUZÉBIO LENZI DE MELO Ampla Concorrência

0037544 THIAGO DA SILVA ROCHA Ampla Concorrência

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/08/2021 às 10:53:17

                               7 / 9

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Sexta-Feira, 27 de Agosto de 2021                                                                                                       Edição Nº: 109

8

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

0037649 TIAGO DA SILVA FRANCISCO Ampla Concorrência

0037643 VALERIA CUNHA CALDAS Ampla Concorrência

0037731 VANUSA DE SOUZA Ampla Concorrência

0037697 VITORIA EDUARDA LUIZ Ampla Concorrência

0037689 WADRIAN DOS SANTOS Ampla Concorrência

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/08/2021 às 10:53:17

                               8 / 9

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Sexta-Feira, 27 de Agosto de 2021                                                                                                       Edição Nº: 109

9

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

                        2 - MÉDICO CLÍNICO GERAL 20H

INSCRIÇÃO NOME                      MODALIDADE

0037624 DANILO TAMAMARU DE SOUZA Ampla Concorrência

0037695 MARCELO MASSAO ABE Ampla Concorrência

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/08/2021 às 10:53:17

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               9 / 9

http://www.tcpdf.org

		2021-08-27T10:53:17-0300